WHLR CD radet

SVENSI(A RADET FOR HJART- LU NGRADDNING

Regionansvarig Varmland Narke

Jeanette jeanette.stenersen@regionvarmland.se Centralsjukhuset
Stenersen Karlstadt
HLR-organisatérer/Kontaktpersoner

Maria Fredén maria.freden@regionvarmland.se Arvika sjukhus

Asa Bostrom

asa.bostrom@regionvarmland.se

CSK Karlstad

Lotta Edewald

lotta.edewald@regionorebrolan.se

Lindesbergs lasarett

Vakant

Karlskoga lasarett

Camilla Westberg

Camilla.westberg@regionvarmland.se

Torsby Lasarett

Therese Persson

Therese.m.persson@regionvarmland.se

Torsby Lasarett

Eva Jansson

Eva.jansson4@regionorebrolan.se

Universitetssjukhuset
Orebro
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